АДМИНИСТРАЦИЯ
МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
11.05.2022 № 169____________

г. Мураши

Об окончании отопительного периода 2021 - 2022 года

В связи с установившейся теплой погодой и на основании п. 5 Правил

предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям

помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных

постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 №354 «О предоставлении

коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений

в многоквартирных домах и жилых домов» (в редакции от 28.04.2022 года),

1. Завершить отопительный период 2021-2022 года на территории

Мурашинского муниципального округа 15 мая 2022 года;

2. Отделу жизнеобеспечения администрации муниципального округа

своевременно уведомить теплоснабжающие организации, управление

образованием, отдел социальной политики, службу хозяйственного

обеспечения о дате завершения отопительного периода. Отключение системы

отопления учреждений здравоохранения, образования и социально

культурной сферы производить по заявкам руководителей;

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить

на заведующего отделом жизнеобеспечения администрации муниципального

округа.

4. Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте